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Echanges mondiaux de farine
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Echanges mondiaux de farine 
hors CEI
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Principaux importateurs de farine,    
Il y a 25 ans
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Principaux importateurs de farine, 
désormais
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Importations africaines de farine
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Importations africaines de farine
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Importations ouzbeks de farine
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Surfaces dédiées au coton et au 
blé en Ouzbékistan
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Importations irakiennes de farine
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Importations afghanes de farine
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Importations brésiliennes de 
farine

0

200

400

600

800

1000

1200

19
87

/8
8

19
90

/9
1

19
93

/9
4

19
96

/9
7

19
99

/0
0

20
02

/0
3

20
05

/0
6

20
08

/0
9

20
11

/1
2

En Mt

S
ou

rc
e 

: C
IC



Principaux exportateurs de farine
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